












 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

     

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato  nº.  357/2022  –  SEMAS  –  Contratante:  Município  de  Alagoinhas  –  CNPJ/MF  n.º
13.646.005/0001-38  –  Contratada:  LOCALIZA VEÍCULOS  ESPECIAIS  S.A. –  CNPJ/MF  sob  n.º
02.491.558/0001-42 – Procedimento Licitatório:  Pregão Eletrônico nº 062/2022 – Objeto: Contratação
de empresa para prestação de serviços de locação de 14 (quatorze) veículos, por quilometragem
livre,  para  atendimento  às  necessidades  de  transporte  de  pessoas  ou  materiais  da  Secretaria
Municipal de Assistência Social - SEMAS, em deslocamentos no município ou fora dele. – Valor: R$
60.000,00 (sessenta mil reais). – Data de Assinatura: 25/10/2022.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato  nº.  360/2022  –  COGER  –  Contratante:  Município  de  Alagoinhas  –  CNPJ/MF  n.º
13.646.005/0001-38 – Contratada: FUNDACEM – FUNDAÇÃO CESAR MONTES – CNPJ/MF sob nº
06.150.141/0001-77  – Procedimento Licitatório:   Inexigibilidade de Licitação n.º 043/2022  – Objeto:
Contratação da FUNDACEM - Fundação Cesar Montes, para possibilitar a inscrição de servidores do
município de Alagoinhas-BA no curso de gestão e implantação do SIAFIC- Sistema Único e Integrado

de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle. – Valor: R$ 5.865,00 (cinco mil,
oitocentos e sessenta e cinco reais). – Data de Assinatura: 07/10/2022.

01 de abril de 2015

Edição 3.413 | Ano 14
28 de outubro de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: JXA1CQVL-LNQKMDKN-EGT5UC9S-LV1DVFHA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


